


Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17 in 43/19), 40. člena  Odloka 
o občinskih cestah in ureditvi cestnega prometa v občini Grosuplje (Uradni list RS, št. 22/16) in  
18. člena  Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17)  je Občinski svet Občine Grosuplje 
na 7. redni seji dne, 16.10.2019, sprejel 
 
 

SKLEP O SESTAVI SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 
 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določi struktura sestave Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 
 
 

2. člen 
 
Delovanje, naloge, število članov in način imenovanja Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu opredeljuje Odlok o občinskih cestah in ureditvi cestnega prometa v občini Grosuplje 
(Uradni list RS, št. 22/16). 
 

3. člen 
 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu šteje enajst članov, ki ga sestavljajo: 
- tri predstavnike šole (OŠ Brinje, OŠ Louis Adamič inOŠ Šmarje Sap), 
- predstavnik vrtca, 
- predstavnik Policijske postaje Grosuplje, 
- predstavnik Zveze šoferjev in avtomehanikov Grosuplje, 
- predstavnik vzdrževalca cest (JKP), 
- predstavnik Upravne enote Grosuplje, 
- predstavnik občinskega sveta, 
- predstavnik občinskega redarstva, 
- predstavnik občine Grosuplje. 
 
Svet ima predsednika, podpredsednika, tajnika in 8 članov. 
 

4. člen 
 
Sklep prične veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
Številka: 014-7/2019 
Datum: 16.10.2019 
 
 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
           OBČINSKI SVET 
        ŽUPAN 
 
                         Dr. Peter Verlič 
 
 


